
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
Gabinete do Prefeito 

_____________________________________________________ 

 
PORTARIA Nº: 01/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor JOÃO CARLOS VIEIRA NETO, para o cargo de 

SECRETÁRIO DE FINANÇAS da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 02/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor THAYRONNE CLEBERTON LEITE, para o cargo de 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

PORTARIA Nº: 03/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora MARIA DE LOURDES RODRIGUES, para o cargo de 

SECRETÁRIA DE SAÚDE da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-

lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 04/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora DAYANNA KARINE PEREIRA DE CARVALHO, para o 

cargo de SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL da Prefeitura Municipal de 

Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente 

portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 05/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora ZILVANY LEITE VIEIRA, para o cargo de 

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 06/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor RANIERE NOGUEIRA DE SOUSA, para o cargo de 

SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

PORTARIA Nº: 07/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora DAYANNA KARINE PEREIRA DE CARVALHO, para a 

função de GESTORA DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA do município de Santa 

Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de 

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria, sem ônus para o município. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 08/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor PAULO GERMANO DE FIGUEIREDO, para o cargo de 

CHEFIA DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DOS IDOSOS do município de 

Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-

lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 09/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor WASHINGTON LUIS ALVES FERREIRA, para o cargo 

de CHEFIA DE CONTROLE DE FEIRA LIVRE, do município de Santa Inês – 

PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título 

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 10/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor SEBASTIÃO FERREIRA DE OLIVEIRA, para o cargo de 

CHEFIA DE APOIO AOS NUCLEOS DE INTEGRAÇÃO RURAL do município 

de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 11/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor ROGACIANO VIEIRA MOURATO, para o cargo de 

CHEFIA DE FISCALIZAÇÃO DE RUAS E LOGRADOUROS, do município de 

Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-

lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 12/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor RAFAEL SOARES RODRIGUES, para o cargo de CHEFIA 

DE ENSINO TÉCNICO PROFISSIONALIZANTE, do município de Santa Inês – 

PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título 

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 13/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor OSVALDO VIEIRA RODRIGUES, para o cargo de 

COORDENADOR DE SAÚDE ANIMAL, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 14/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor NIVALDO ABILIO DE SOUSA, para o cargo de CHEFIA 

DE PROTOCOLO E IDENTIFICAÇÃO, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 15/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora MARIA DO SOCORRO GOMES MARINHO, para o 

cargo de COORDENADORA DE SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM, do 

município de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – 

PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 16/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO FRADE VIEIRA, para o cargo 

de CHEFIA DE ASSISTÊNCIA AO MENOR CARENTE, do município de Santa 

Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de 

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

 

 

 

PORTARIA Nº: 17/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor MUCLECIA MARTA ALVES DE MOURA MARINHO, 

para o cargo de COORDENADORIA DE PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA E 

SAÚDE ESCOLAR, do município de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 18/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora MACICLENE LOPES CAMPOS VIEIRA, para o cargo de 

ENCARREGADO DE PROGRAMAS DA EDUCAÇÃO, do município de Santa 

Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de 

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 19/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora MONICA HOLANDA BARBOSA, para o cargo de 

DIRETORA DE EMPENHO, do município de Santa Inês – PB, representante da 

Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício 

do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 20/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor LUCIANO RODRIGUES BARBOSA, para o cargo de 

CHEFIA DE ATOS OFICIAIS, do município de Santa Inês – PB, representante da 

Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício 

do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 21/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora LUCILEIDE ALVES BEZERRA DE SOUSA, para o cargo 

de CHEFIA DE PROGRAMAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, do município de 

Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-

lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 22/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor JOÃO DE FIGUEIREDO NETO, para o cargo de CHEFE 

DO SETOR DE DESENVOLVIMENTO, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 23/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor MARIA JOSÉ RODRIGUES LEITE, para o cargo de 

CHEFIA DE SERVIÇOS GERAIS, do município de Santa Inês – PB, representante 

da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 24/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora JOSENY LEITE VIEIRA, para o cargo de 

COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA E SAÚDE 

ESCOLAR, do município de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal 

de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente 

portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 25/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora JOCEFABIA RAYANE DE SOUSA LEMOS, para o cargo 

de COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, do 

município de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – 

PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 26/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora JANIEDSON LEITE VIEIRA, para o cargo de DIRETOR 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, do município de Santa Inês – PB, representante da 

Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício 

do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 27/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor JACKCEON LIVIO RAMALHO MELO, para o cargo de 

INSTRUTOR SUPERVISOR DA SAÚDE, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 28/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor JOSÉ ERALDO CIRILO VIEIRA, para o cargo de 

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 29/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor JANIO FIDELES RODRIGUES DE SOUSA, para o cargo 

de CHEFE DO SETOR DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, do município de Santa 

Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de 

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 30/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor FRANCISCO PEREIRA VIEIRA, para o cargo de CHEFE 

DO SETOR DE PRESERVAÇÃO E MEIO AMBIENTE, do município de Santa 

Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de 

título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 31/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor FRANCISCO FIGUEIREDO JUNIOR, para o cargo de 

CHEFIA DE DESPOSTO, CULTURA E LAZER, do município de Santa Inês – 

PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título 

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 32/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora FRANCISCA ELAINE PAULO DE ANDRADE, para o 

cargo de COORDENADORA DE SAÚDE DA MULHER E DO HOMEM, do 

município de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – 

PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 33/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor FRANCISCO ALDIVAN VIEIRA LACERDA, para o cargo 

de ENCARREGADO DO SERVIÇO DE IDENTIFICAÇÃO, do município de 

Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-

lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 34/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor EMMANOEL MESSIAS RODRIGUES MARINHO, para 

o cargo de DIRETORIA DE DIVULGAÇÃO, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 35/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor DAMIÃO ALVES DE FIGUEIREDO, para o cargo de 

COORDENADORIA DE ABASTECIMENTO, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 36/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor EVANGELISTA ALVES DOS SANTOS, para o cargo de 

ENCARREGADO DE SUPERVISÃO DA MERENDA ESCOLAR, do município 

de Santa Inês – PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, 

servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 38/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora ANA JOYCE LACERDA VIEIRA, para o cargo de 

CHEFIA DE APERFEIÇOAMENTO PEDAGOGICO, do município de Santa Inês 

– PB, representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título 

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 40/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora ANTONIA ISAQUIEL DA SILVA, para o cargo de 

CHEFIA DO CENTRO DA JUVENTUDE, do município de Santa Inês – PB, 

representante da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 42/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor OSVALDO JÚNIOR VIEIRA RODRIGUES, para o cargo 

de CONTROLADOR GERAL, do município de Santa Inês – PB, da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 44/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR, para o 

cargo de DIRETOR DE COMPRAS, do município de Santa Inês – PB, da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 47/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora ANA CRISTINA CIRILO VIEIRA, para o cargo de 

DIRETORIA DE PROMOÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA, do município de Santa 

Inês – PB, da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para 

posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 48/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, a servidora JARDELMA LETICIA RAMALHO MELO, para o cargo 

de CHEFIA DE ALFABETIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, do município de 

Santa Inês – PB, da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título 

para posse e Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL – 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
 CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL  

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 
LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 

SANTA INÊS EM, 01 DE FEVEREIRO DE 2021 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB 

AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO 

CNPJ: O1.612.693/0001-36 

FONE/FAX: (83) 3488-1023 

CEP:58978-000 

PORTARIA Nº: 49/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor, GABRIEL DE LACERDA VIRGULINO COSTA, para o 

cargo de CHEFIA DE BIBLIOTECA, do município de Santa Inês – PB, da Prefeitura 

Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e Exercício do Cargo 

a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº: 50/2021 

 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS – PB, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

NOMEAR, o servidor, MURILO RODRIGUES PEREIRA DA SILVA, para o 

cargo de DIRETORIA CHEFE DE GABINETE, do município de Santa Inês – PB, 

da Prefeitura Municipal de Santa Inês – PB, servindo-lhe de título para posse e 

Exercício do Cargo a presente portaria. 

 

Publica-se dê-se ciência 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS – PB, EM 04 DE JANEIRO DE 

2021. 

 

 

  

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

- PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 


